КРЫЧАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МАЛЯЦ1ЦК1 СЕЛЬСЮ
САВЕТДЭПУТАТАУ

Р А Ш Э Н Н Е

КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОЛЯТИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
аг.Маляфчы аг.Молятичи

а

26 июня 2020г № 10-4

аг. Молятичи

Об изменении решения Молятичского сельского Совета
депутатов от 27 декабря 2019 г. № 9-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса
Республики Беларусь Молятичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Молятичского сельского Совета депутатов от
27 декабря 2019 г. № 9-2 «О сельском бюджете на 2020 год» следующие
изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «119621,00 » и «119621,00» заменить
соответственно цифрами «95966,00» и «95966,00»;

1.2. в пункте 2:
в подпункте 2.1. цифры «119621,00» заменить цифрами

«95966,00»;
в подпункте 2.2. цифры «119621,00» заменить цифрами

«95966,00»; .
1.3. в приложение 1 к этому решению:

позиции:
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 48152,00
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

4 3 0 00 00 48152,00

Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 3 1 00 00 48152,00

Дотации 4 3 ] 60 00 48152,00»
заменить позициями:
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 1 ЮСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 24497,00
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

4 3 0 00 00 24497,00

Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 3 1 00 00 24497,00

Дотации 4 3 1 60 00 24497,00»

позицию
«Всего доходов 0 0 0 00 00 119621,00»

заменить позицией
«Всего доходов 0 0 0 00 00 95966,00»;

1.4. приложения 2-4 к этому решению изложить в следующей
редакции:

«Приложение 2
к решению Молятичского

сельского Совета депутатов
27.12.2019 № 9_2
(в редакции решения
Молятичского
сельского совета депутатов
26.06.2020 № 10-4)

Расходы сельского бюджета по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на
2020 год

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

ч: к CQ

у у vjjityl

Сумма

1 2 3 4 5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01 00 00 72919,00

1 осударственные органы
общего назначения

01 01 00 70640,00

Органы местного управления
и самоуправления

01 01 04 70640,00

Резервные фонды 01 09 00 650,00
Резервные фонды органов
местных исполнительных и
распорядительных органов

01 09 04 650,00

Другая общегосударственная
деятельность

01 10 00 1629,00

Иные общегосударственные
вопросы

01 10 03 1629,00

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

06 00 00 23047,00

Благоустройство населенных
пунктов

06 03 00 23047,00

Всего расходов 00 00 00 95966,00

Приложение 3
к решению Молятичского
сельского Совета депутатов
27.12.2019№ 9-2
(в редакции решения
Молятичского
сельского совета депутатов
26.06.2020 № 10-4)

л

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений в соответствии с ведомственной
классификацией расходов сельского бюджета и функциональной
классификацией расходов бюджета на 2020 год

рублей

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

Сумма

1 2 3 4 5 6
Сельский бюджет- 000 00 00 •оо 95966,00
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 72919,00
Государственные органы общего
назначения

010 01 01 00 70640,00

Органы местного управления и
самоуправления

010 01 01 04 70640,00

Резервные фонды 010 01 09 00 650,00
Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных
органов

010 01 09 04 650,00

Другая общегосударственная
деятельность

010 01 10 00 1629,00

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 1629,00
Жилищно- коммунальные услуги и
жилищное строительство

010 06 00 00 23047,00

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 23047,00

Приложение 4
к решению Молятичского

сельского Совета депутатов
27.12.2019№ 9-2
(в редакции решения
Молятичского
сельского совета депутатов
26.06.2020 № 10-4)

л

Перечень
государственных программ и подпрограмм, финансирование

которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета, ]
разрезе ведомственной классификации расходов

бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов
бюджета

Наименование
государственной

программы,
подпрограммы

Наименование
раздела по

функциональной
классификации

расходов

Распорядитель
средств

Объем
финансирова

ния

1 2 3 4

1. Государственноая
программа
«Комфортное жилье и
благоприятная среда»
на 2016-2020 годы,
утвержденная
постановлением
Совета Министров
Республики Беларусь
от 21 апреля 2016г. №
326 (Национальной
правовой Интернет-
портал Республики
Беларусь 19.05.2016,
5/42062):
11одпрограмма
«Обеспечение
качества и
доступности услуг»

Итого по программе

Жилищно-
коммунальные

услуги и жилищное
строительство

Молятичский
сельский

исполнительный
комитет

23047,00

23047,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте Кричевского районного
исполнительного комитета.

Председатель сельского
Совета депутатов